f;] MARJAMAA VALLA
7 SPORDIKESKUS

Maérjamaa 38.alevijooksu tulemused (2 km ja 4,4 km) koos kolmikiirituse punktiarvestusega

Koht
SUUR RING 4.4 km
MEHED 17 KUNI 39

MEHED 40 KUNI 49

MEHED 50+

NAISED 17 KUNI 34
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Number Nimi

59 Hardi Voomets
117 Tarmo Tederov
178 Romet Nurming
112 Marvin Ulirike

67 Kevin Sepik
116 Rainer Metsniit
104 Ats Vanker

57 Karl-Erik Keldrema
111 Anti Urbel

41 Karl Kivastik
128 Roland Luhavali

154 Madis Annus
80 Indrek Kraus
134 Kaur Esnar
138 Rene Abel
133 Aivar Post
19 Meelis Udusalu
108 Indrek Unga

136 Mart Tilk
166 Toomas Jaaniste
137 Raivo Olgo
93 Hanno Urbel
162 Kuldar Jarveoja
32 Veilo Pajula

113 Keit Reitel
68 Anette Maria Olgo
26 Kadri Juriado
61 Hanna Post
56 Elina Loodus
109 Berit Kristin

Elu v6i tookoht, voi kooli asukoht

Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa

Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa

Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa

Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa

Klubi

Rapla Jooksuklubi

Norma Orienteerumisklubi
Naistevalla spordiselts

Kaitsevagi
Marjamaa Glimnaasium
RTG Spordiklubi

Rapla Jooksuklubi
KoMo

Marjamaa Pk
Spordikeskus

Madrjamaa SK

Tripassion Triatloniklubi

FC FLora
Naistevalla spordiselts
Valgu

Tulemus

15:27,5
16:11,8
17:42,1
17:42,4
19:01,8
19:24,3
19:50,7
21:52,6
22:52,6
26:09,3
DNS

15:36,1
16:53,7
18:39,0
19:55,7
20:15,5
22:07,5
26:52,7

18:11,2
18:23,8
18:52,6
23:17,0
28:53,3
40:10,7

19:03,4
23:57,5
26:04,2
42:15,0
DNS
DNS

Kaotus

+00:44
+02:14
+02:14
+03:34
+03:56
+04:23
+06:25
+07:25
+10:41

+01:17
+03:02
+04:19
+04:39
+06:31
+11:16

+00:12
+00:41
+05:05
+10:42
+21:59

+04:54
+07:00
+23:11

Kiirus

03:30 min/km - 17.07 km/h
03:40 min/km - 16.29 km/h
04:01 min/km - 14.91 km/h
04:01 min/km - 14.90 km/h
04:19 min/km - 13.87 km/h
04:24 min/km - 13.60 km/h
04:30 min/km - 13.30 km/h
04:58 min/km - 12.06 km/h
05:11 min/km - 11.54 km/h
05:56 min/km - 10.09 km/h

03:32 min/km - 16.92 km/h
03:50 min/km - 15.62 km/h
04:14 min/km - 14.15 km/h
04:31 min/km - 13.24 km/h
04:36 min/km - 13.03 km/h
05:01 min/km - 11.93 km/h
06:06 min/km - 9.82 km/h

04:08 min/km - 14.51 km/h
04:10 min/km - 14.34 km/h
04:17 min/km - 13.98 km/h
05:17 min/km - 11.33 km/h
06:33 min/km - 9.13 km/h
09:07 min/km - 6.57 km/h

04:19 min/km - 13.85 km/h
05:26 min/km - 11.01 km/h
05:55 min/km - 10.12 km/h
09:36 min/km - 6.24 km/h

Kolmikrituse

50
46
43
41
40
39
38
37
36
35

50
46
43
41
40
39
38

50
46
43
41
40
39

50
46
43
41



NAISED 35 KUNI 39

NAISED 40+

NEIUD 13 KUNI 14

NEIUD 15 KUNI 16

NOORMEHED 13 KUNI 14

NOORMEHED 15 KUNI 16
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5 Triin Kukk
85 Svetlana Rappu
18 Jane Udusalu
185 Mairi Mehikas
20 Rika Parker
62 Ave Koosel
51 Heli Pedosk

24 Ester Marjapuu
39 Evelin Umalas
132 Kerly Resik
100 Annely Gubinski
186 Moonika L6hmus
6 LeaJarveoja
42 Onne Kivastik
16 Milvi Pedosk
188 Anu Kotka
31 Merle Niinemets
78 Kaire Arnover
81 Nele Pernits
122 Evi Roosimaa

7 Angela Lobjakas
160 Sandra Raud
63 Mirabel Mitt
83 Liisbet Pernits
82 Lisete Pernits
8 Annapell Hunt

175 Getter Unga
66 Kertu-Liisa Karpenko
69 Laura-Lysete Artel
143 Elisabeth Pikani

87 Hans Mihkel Pikani
156 Marten Jassi
190 Jan-Erik Pikani

12 Mikk Riive

191 Genert Pikani
10 Markus Saar
158 Remi Evestus
30 Markkus Maimets

Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa

Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa

Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa

Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa

Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa

Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa

Rapla SVK

Marjamaa Valla SK

Madrjamaa Glimnaasium

Marjamaa Glimnaasium

Marjamaa Glimnaasium

Marjamaa Glimnaasium

25:51,5
26:25,6
27:00,3
27:08,7
28:04,5
38:33,0
DNS

20:35,0
21:19,3
22:14,9
26:41,6
27:55,3
28:34,3
28:39,8
28:51,1
36:29,8
40:10,5
43:43,1
43:43,8
44:13,0

25:04,3
26:27,5
38:31,3
43:43,3
43:43,3
DNS

24:33,1
42:16,4
DNS
DNS

19:38,0
21:00,1
22:09,4
22:35,4

19:34,1
20:00,0
20:59,9
24:12,1

+00:34
+01:08
+01:17
+02:12
+12:41

+00:44
+01:39
+06:06
+07:20
+07:59
+08:04
+08:16
+15:54
+19:35
+23:08
+23:08
+23:38

+01:23
+13:27
+18:38
+18:39

+17:43

+01:22
+02:31
+02:57

+00:25
+01:25
+04:37

05:52 min/km - 10.20 km/h
06:00 min/km - 9.98 km/h
06:08 min/km - 9.77 km/h
06:10 min/km - 9.72 km/h
06:22 min/km - 9.40 km/h
08:45 min/km - 6.84 km/h

04:40 min/km - 12.82 km/h
04:50 min/km - 12.38 km/h
05:03 min/km - 11.86 km/h
06:04 min/km - 9.89 km/h
06:20 min/km - 9.45 km/h
06:29 min/km -9.23 km/h
06:30 min/km -9.21 km/h
06:33 min/km - 9.15 km/h
08:17 min/km - 7.23 km/h
09:07 min/km - 6.57 km/h
09:56 min/km - 6.03 km/h
09:56 min/km - 6.03 km/h
10:02 min/km - 5.97 km/h

05:41 min/km - 10.52 km/h
06:00 min/km - 9.97 km/h
08:45 min/km - 6.85 km/h
09:56 min/km - 6.03 km/h
09:56 min/km - 6.03 km/h

05:34 min/km - 10.75 km/h
09:36 min/km - 6.24 km/h

04:27 min/km - 13.44 km/h
04:46 min/km - 12.56 km/h
05:02 min/km - 11.91 km/h
05:08 min/km - 11.68 km/h

04:26 min/km - 13.49 km/h
04:32 min/km - 13.19 km/h
04:46 min/km - 12.57 km/h
05:30 min/km - 10.90 km/h

50
46
43
41
40
39

50
46
43
41
40
39
38
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34
33
32

50
46
43
41
40

50
46

50
46
43
41

50
46
43
41



KESKMINE RING 2 km
POISID 11 KUNI 12

POISID 9 KUNI 10

TUDRUKUD 11 KUNI 12

TUDRUKUD 9 KUNI 10
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92 Gustav Savtsuk
168 Martin Pilsas
147 Evor Eensalu

17 Max Udusalu
167 Riho Miller

36 Danila Kristjan Svistunov
151 Karl-Martin Karits
121 Kennerth Loel

60 Pearu Paunmaa

28 Markus Siiber
179 Cardo-Mattias Kalmiste
129 Sten-Marc Kart
173 Sander Laks

27 Lisete Jiriado

29 Geiri Post

48 Mia Laube

75 Alondra Joanna Kaldlaur
153 Liisi Seiler

35 lo Dione Kalda
152 Laureen Paunmaa

23 Mirtel Marrandi
148 Gerlin Unga
171 Anett Jogis

13 Kaisa Kuusk
181 Sandra Vahur

98 Chrystel Tali
180 Jette Jassi

15 Betti Linna
183 Emma Kritti Nummert

91 Anna Helene Rauk
142 Sofia Aas
150 Isandra Marrandi
141 Saskia Aas
79 Lisandra Kraus
161 Victoria Kraam
74 Grit Oss
25 Crisete Viirsalu
58 Emili Gilden
159 Salme Seiler
88 Ketrin Kalle

Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa

Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa

Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa

Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa

Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa
Mairjamaa

Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa

Marjamaa Glimnaasium

Madrjamaa Glimnaasium

Valgu PK

Marjamaa Glimnaasium
Madrjamaa Glimnaasium
Marjamaa Glimnaasium
Marjamaa Glimnaasium

Madrjamaa Glimnaasium

Triathlon Estonia

Marjamaa Glimnaasium

PGlva Kool

12:08,8
12:49,4
12:59,5

9:30,8
9:57,3

10:05,0
10:08,4
10:13,6
10:21,0
10:39,6
12:02,8
13:27,1
14:35,4

8:47,2
11:04,8
11:33,7
11:51,9
11:55,0
11:55,4
12:29,8
12:30,4
12:37,7
12:39,5
13:23,1
13:27,6
14:05,7
14:44,6
15:46,8
16:00,4

9:46,3
10:36,7
11:15,0
11:16,0
11:48,1
11:54,3
12:16,4
12:18,6
12:42,1
14:04,1
14:06,6

+00:40
+00:50

+00:26
+00:34
+00:37
+00:42
+00:50
+01:08
+02:31
+03:56
+05:04

+02:17
+02:46
+03:04
+03:07
+03:08
+03:42
+03:43
+03:50
+03:52
+04:35
+04:40
+05:18
+05:57
+06:59
+07:13

+00:50
+01:28
+01:29
+02:01
+02:07
+02:30
+02:32
+02:55
+04:17
+04:20

06:04 min/km - 9.87 km/h
06:24 min/km - 9.35 km/h
06:29 min/km - 9.23 km/h

04:45 min/km - 12.61 km/h
04:58 min/km - 12.05 km/h
05:02 min/km - 11.90 km/h
05:04 min/km - 11.83 km/h
05:06 min/km - 11.73 km/h
05:10 min/km - 11.59 km/h
05:19 min/km - 11.25 km/h
06:01 min/km - 9.96 km/h

06:43 min/km - 8.92 km/h

07:17 min/km - 8.22 km/h

04:23 min/km - 13.65 km/h
05:32 min/km - 10.82 km/h
05:46 min/km - 10.37 km/h
05:55 min/km - 10.11 km/h
05:57 min/km - 10.06 km/h
05:57 min/km - 10.06 km/h
06:14 min/km - 9.60 km/h
06:15 min/km - 9.59 km/h
06:18 min/km - 9.50 km/h
06:19 min/km - 9.47 km/h
06:41 min/km - 8.96 km/h
06:43 min/km - 8.91 km/h
07:02 min/km - 8.51 km/h
07:22 min/km - 8.13 km/h
07:53 min/km - 7.60 km/h
08:00 min/km - 7.49 km/h

04:53 min/km - 12.27 km/h
05:18 min/km - 11.30 km/h
05:37 min/km - 10.66 km/h
05:38 min/km - 10.65 km/h
05:54 min/km - 10.16 km/h
05:57 min/km - 10.07 km/h
06:08 min/km - 9.77 km/h
06:09 min/km - 9.74 km/h
06:21 min/km - 9.44 km/h
07:02 min/km - 8.52 km/h
07:03 min/km - 8.50 km/h

50
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12
13
14
15
16

33 Mia Madli Kuljus
107 Deliisa Piik
145 Elisabet Marjapuu
46 Liisa Laube

44 Hildegard

Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa
Marjamaa

14:12,8
14:18,4
14:40,4
14:48,9
15:18,1

+04:26
+04:32
+04:54
+05:02
+05:31

07:06 min/km - 8.44 km/h
07:09 min/km - 8.38 km/h
07:20 min/km - 8.17 km/h
07:24 min/km - 8.09 km/h
07:39 min/km - 7.84 km/h

33
32
31
30
29
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